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Waldhauser Strasse 136, 72076 Tubingen, Baden-Wurttemberg, Germany, Tubingen
(+49)70719805184 - http:/lwww.gaststatte-reithaus.de

Das Restaurant aus Tubingen bietet 51 verschiedene Speisen und Getranke auf dem Ment zu einem
durchschnittlichen Preis von 10 € an. Was User an Restaurant Reithaus mag:

Wir haben am Samstag dieses Restaurant probiert. Man muss unbedingt seine leckere Essen geniel3en. Wir
waren zu dritt und haben Bruschetta Italiana und Tagliatelle ai Porcini gegessen und italienischen Wein
getrunken, die Preise sind nicht teuer und die Teller sind ganz voll. Der Inhaber ist sehr nett und er kann seine
Kunden raten. Vielen Dank und bis bald. Weiterlesen. Lecker Pizza wird im Restaurant Reithaus aus Tubingen
nach Uberlieferter Methode frisch gebacken, die Géaste des Restaurants schétzen ebenfalls die grol3e Vielfalt an
unterschiedlichsten Kaffee- und Tee-Spezialitaten, welche das Restaurant zu bieten hat. Zudem erwarten Dich
original italienische Gerichte mit leckeren Klassikern wie Pizza und Pasta.
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10 meistbestellte Gerichte

PIZZA RICOTTA SPINACI 8€

Siife Desserts

TIRAMISU 4¢€

Insalate - Salate

INSALATE MISTA GRANDE 11€

Snacks

BRUSCHETTA

Nachapeisen

TARTUFO BIANCO 4¢€
Yrischer Tisch

PESCE MISTO ALLA GRIGLIA 24 €

Pesce
CALAMARI ALLA GRIGLIA 19 €

fintipasti - Vorapeisen

CARPACCIO 12 €

Taaliatell

TAGLIATELLE MIT STEINPILZEN 9¢€

Penne
PENNE QUATTRO FORMAGGI 8 €

Scuveineflelsct

PANIERTES SCHWEINESCHNITZEL 11€

T.

RAVIOLI Al PORCINI 11€
()

{e Pizze Roase

PIZZA SICILIANA 7€

FISCH

FILETTO DI SALMONE ALA GRIGLIA 19€

Schuein

SCHWEINEFILET ALA CREMA 17 €
[ ]
Macceroni & Penne
MACCERONI CHEF 8 €
[} (] [ ] [}
frische Tortellini und Gnocci
GNOCCI POMODORO BASILICO 8 €

Restaurant Tategorie

ITALIENISCH

[ ]
Tolgende frten von Gerichten
werden serviert
PIZZA
PASTA
Hauptgerichie
SCALOPPINE Al FUNCHI 19 €
TORTELLINI GRATINATI CON 9€
BROCCOLI
PASTA VEGETALE AL FORNA 11 €
CANELLONI VEGETALI 11€



Restaurant Rieithaus Speisekarte

Vorapeise

INSALATE DIE MARE
ANITPASTI MARE E MONTI
BRUSCETA ITALIANA
INSALATE DIE POLO
RICOTTTA CALDA

Pasta

GNOCCHI GORGONZOLA

PENNE ARRABIATA

PENNE AL TOCCO
TAGLIATELLE-KOCH
TAGLIATELLE AL CURRY
TORTELLINI PANNA PROSCIUTTO

VIER-KASE-PIZZA
y PIZZA CAPRICCIOSA
PI1ZZA-SCHINKEN
PIZZA SALAMI

PIZZA FUNGHI

PIZZA LACHS

PIZZA MARGHERITA

PIZZA THUNFISCH

PIZZA VIER JAHRESZEITEN
PIZZA BARONE

PIZZA CALZONE

PIZZA SOFIA LOREN
PI1ZZABACKER

PIZZA HAWAII

13 €
12 €
7€
10 €
5€

8€
8€
9¢€
9¢€
10 €
8€

8€
8€
7€
6€
7€
9¢€
6€
8€
9¢€
8€
8€
8€
9¢€
8€

PIZZABROT
PIZZA ARRABIATA

3€
8€
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